ARGU

Cap. XIV. Cum Remissionibus. 325

ARGUMENTUM

cum Remissionibus.

Primo, Vers. 5. Praedicit destructionem templi, ac civitatis, & bella audienda, de quo dixi tom. 4. cap. 48. & infra aliqua dicam Luc. 21.

Secundo, Vers. 9. Praedicit persecutiones; quas sui passuri sunt ob praedicationem Evangelicam, explicavi tom. 3. cap. 8. de quo vide supra Math. 10.

Tertio, Vers. 14. Proponit Christus Dominus abominationem An-

Quarto, Vers.

richristi, illiusque magnas persecutiones, de quo dixi tom. 4. cap. 49.

24. Praedicit obscuracionem Solis, & Lunae; ac Stellarum de Coelo casum, ut pote signa ultimi iudicii, quod explicavi tom. 4. cap. 50.

Quinto, Vers.

32. Docet diem illum esse omnibus incognitum, & solum Patri notum, vel cui ipse voluerit revelari, ideoque singulos vigilare, & ad illum assidue se comparare debere. De quo vide supra Math. 24. per quinque quaestiones.

Quae omnia explicavi apposito, & expenso Textu D. Marci.

CAPUT XIV.

IRat autem Pascha & Azyma post biduum: & quaeabant summi Sacerdotes, & Scribae quomodo eum dolo tenerent; & occiderent. **2** Dicebant enim: Non in die festo, ne forte tumultus fieret in populo. **3** Et cum esset Bethaniae in domo Simonis Leprosi, & recumberet, venit mulier habens alabastrum unguenti nardi spicati pretiosi. Et fracto alabaistro, effudit super caput ejus. **6** Erant autem quidam indignè ferentes intra semetipsos, & dicentes: ut quid perditio ista unguenti facta est? **5** Poterat enim unguentum istud venundari plusquam trecentis denariis, & dari pauperibus: et fremebant in eam. **6** Iesus autem dixit: Sinite eam, quid illi molesti estis? bonum opus operata est in me. **7** Semper enim pauperes habetis. **8** Quod habuit haec fecit, praevit unguere corpus meum in sepulturam, **9** Amen dico vobis, ubicumque praedicatum fuerit Evangelium istud in universo mundo, & quod fecit haec narrabitur in memoriam ejus. **10** Et Judas Iscariotes unus de duodecim abiit ad summos sacerdotes, ut proderet eum illis. **11** Qui audientes gavisi sunt, & promiserunt ei pecuniam se duros, & quaeabat quomodo illum opportunè traderet. **12** Et primo die azymorum quando Pascha immolabant, dicunt ei Discipuli: Quod vis eamus, & paremus tibi, ut manduces Pascha? **13** Et dimittit duos ex discipulis suis, & dicit eis, te in civitatem: & occurret vobis homolagenam aquae bajulans, sequimini eum. **14** Et quocumque introierit, dicite domino domus, quia magister dicit. Ubi est refectio mea, ubi Pascha cum discipulis meis manducem? **15** Et ipse vobis demonstrabit coenaculum grande, stratum: & illic parate nobis. **16** Et abierunt discipuli ejus, & venerunt in civitatem: & invenerunt sicut dixerat illis & paraverunt pascha. **17** Vespere autem facto, venit cum duodecim. **18** Et discumbentibus eis, & manducantibus, ait Iesus: Amen dico vobis quia unus ex vobis tradet me, qui manducat mecum. **19** At illi ceperunt contristari, & dicere ei singulatim: nunquid ego? **20** Qui ait illis, unus ex duodecim qui intingit mecum manum in carino. **21** Et filius quidem hominis vadit sicut scriptum est de eo: vae autem homini illi per quem filius hominis tradetur: bonum erat ei si non esset natus homo ille. **22** Et manducantibus illis, accepit Iesus panem, & benedicens fregit, & dedit eis, & ait, sumite, hoc est corpus meum. **23** Et accepto calice gratias agens, dedit eis, & biberunt ex illo omnes. **24** Et ait illis, hic est sanguis meus novi testamenti qui pro multis effundetur. **25** Amen dico vobis, quia jam non bibam de hoc